Ecclesiarum de Upotery, de Bokerel, et de Stokeleg Pomeraye,
Exoniensis Diocesis, vacancium per resignationem et dimis-

sionem Radulfi Abbatis Ecclesie beate Marie de Valle in Nor-

mannia, et ejusdem loci Oonventus Baiocensis diocesis. Et ut

hec mea concessio quieta clamantia et confirmacio perpetuum
robur firmitatis obtineant presens scriptum sigilli mei impres-
sione confirmavi. Hiis testibus religiosis viris Henrico de

Buffestr., Briano de Tore Abbatibus, Magistro Johanne de
Blakedon Precentore Exoniensi, Koberto Andre de Berliz,

Dominis Willielmo de Fishacre, Waltero de Vernon militibus,

Eoberto de Cunnerton, Kogero le Arcenesk, et aliis. Actum et

datum apud Cryditon in vigilia Assumpcionis beate Marie, anno
Domini M. cc. sexagesimo septimo.

[The seal is gone.]

ECCLEI3IA DE BOCKELAND. [FILLBIGH.J
2

SCIANT presentes et'futuri quod ego Henricus de Bott, Prepositus
de Glasneya, dedi concessi et hac presenti Carta mea confirmavi

venerabili patri in Christo Waltero, Dei gracia Exoniensi Epis-

copo, totam terram meam de la Wodecrofte una cum advo-
cacione Ecclesie de Bokelond filii Walteri, cum omnibus per-
tinenciis suis quas habui de dono Domine Ermigarde relicte

Domini Willielmi de Ponchardon. Tenendum et habenduni
dicto Domino Waltero et cuicumque dare, legare, assignare, vel

1 15 Jan. 2 Sewed into the beginning of Bronescombe's '

Register.'
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aliquo modo appropriate voluerit in quocumque statu fuerit de
dicta Ermigarda et heredibus suis libere, quiete, jure hereditario

inperpetuum. Et ego et heredes mei tenemur warantizare

acquietare et defendere dictam terrain et advocacionem dicte

Ecclesie predicto Domino Waltero et assignatis et legatariis suis

contra omnes homines inperpetuum. Quod ut ratum et stabile

permaneat, presenti Carte sigillum meum apposui. Hiis testibus,

Dominis Alexandro de Oxton, Kadulpho de Arundell, Johanne

Wyger militibus, Radulpho de Speketon, Eeginaldo le Arcerieske,
et aliis.

TERRA DE KELLT. 1

SCIANT presentes et futuri quod ego Willielmus de Kostourck

dedi, concessi, et hac presenti Carta mea confirmavi Domino
Thome de Button, Episcopo Exoniensi, totum terrain meani de

Kelly in Parochia Sancti Aluni in Cornubia cum suis perti-
nenciis. Tenendum et habendum predicto Domino Thome de

Button et heredibus suis, vel assignatis, libere, quiete, pacifice,

integre, jure hereditario inperpetuum una cum domibus, mes-

suagiis, clausis, pratis, pasturis, viis, et aquis, cum omnibus liber-

tatibus et liberis consuetudinibus supradicte terre de Kelly

pertinentibus tarn in sicco quam in umido, faciendo inde Dominis

capitalibus ejusdem feodi servicia debita et consueta. Pro hac

autem mea clonacione concessione et presentis Carte confirma-

cione dedit michi predictus Dominus Thomas decem libras

argenti pro manibus in recognicionem. Et ego predictus Wil-
lielmus et heredes mei totam predictam terram de Kelly cum
omnibus suis pertinenciis predicto Domino Thome de Button
et heredibus suis vel assignatis tenemur warantizare contra

omnes homines inperpetuum. Et ut hec mea donacio concessio,
et presentis Carte mee confirmacio rata permaneat et stabilis

inperpetuum, eandem sigilli mei impressione roboravi. Hiis

testibus, Dominis Stephano de Bello Prato, Kicardo de Ceryciaus
militibus, Hugone le Gros, Odone de Trereys, Willielmo de

Reskylystyn, et aliis. Datum apud Kargaul, die Dominica

proxima ante Festum Sancti Laurencii, anno regni Eegis
Edwardi filii Kegis Henrici tricesimo.

APPROPRIACIO ECCLESIE DE UPOTERY.2

Apud Clist in crastino Festi Sancti Hflarii appropriavit Dominus Episcopus
Ecclesiam de Upotery Ecclesie Exon sub hac forma :

UNIVERSIS sancte matris Ecclesie filiis presencium seriem lite-

rarum visuris vel audituris Walterus, miseracione Divina

1 Sewed into Bronescombe's '

Register.'
"
Same Register, folio 46,
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Exoniensis Episcopus, Salutem in Domino sempiternam. Noverit
universitas vestra quod nos animarum saluti subvenire cupientes
ad peticionem quin pocius importunam instanciam dilecti filii

Domini Thome de Herfort Archidiaconi Totton et Ecclesie

nostre Exon Canonici, preaccepta beneficia more gracie et

hominis benemeriti reminiscentis, accedente assensu et voluntate

expressa dilectorum filiorum Kogeri de Tori3, Decani Exon et

ejusdem loci capituli, concedimus et presencium tenore appro-
priamus Ecclesiam de Upottery, cujus vere sumus patroni,
memoratis Decano et Capitulo cum omnibus pertinentiis suis,

excepta vicaria sufficient! in eadem inperpetuum possidendam,
ad sustentacionem trium capellanorum pro animabus venerabi-
lium Patrum Willielmi Bruer et Kicardi Blundi, predecessorum
nostrorum Episcoporum Exon, nostr&, dicti Domini Thome et

omnium fidelium defunctorum, in altari in honore beati Johannis

Baptiste, Blasii, et Pyrani, in navi dicte Ecclesie Exon dedicate
et ad hoc assignato ministrandorum, et aliorum onerum sub-

scriptorum : Ita, videlicet, quod quilibet de capellanis antedictis

per nianus Senescallorum ejusdem Ecclesie Exoniensis sexaginta
solidos quatuordecim panes porcionarii ad officium chori, pro
opere deputati, et futuris temporibus in perpetuum, ad Saluta-

cionem gloriose Yirginis matris Domini, singulis diebus post

completorium, sonora voce et dulci facie adintitulati viginti et

octo solidos in quatuor anni terminis principalibus pro vita

annuatim percipiant. Et quod predicti Decanus et Capitulum
obitum dicti dicti Domini Thome postquam de hac vita sub-

tractus fuerit duodecim solidos singulis annis die obitus sui,

secundum antiquam Ecclesie Exoniensis consuetudinem, per
Senescallos suos in choro distribuendos fieri faciant. Et panem,
vinum, candelas, et cetera, omnia dictis capellanis ; quos sin-

gulis horis in dicta Ecclesia in posterum psallendis interesse

voluimus et ad orationem in Missis suis in vita et in morte ;

altissimo pro nobis specialiter et jugiter effundendam intitulamus

in altari predicto faciendam quod incumbit necessaria inveniant

et competenter subministrent, cura animarum predicte Ecclesie

de Upottery et onere ordinario ad vicarium qui pro tempore
prefuerit in eadem, totaliter pertinentibus. In cujus rei testi-

monium, etc. Actum in Capitulo Exoniensi, die Jovis postFestum
Sancti Hyllarii, M. cc. septuagesimo.

COLLACIO SANCTI BRUEEEDI. 1

UNIVERSIS sancte matris Ecclesie filiis presens scriptum visuris

vel audituris Walterus miseracione Divina Exoniensis Episco-

1 Bronescombe, folio 88 6.
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pus, Salutem in Domino sempiternam. Eo puriori desiderio et

fervenciori zelo felici celestis curie senatui, licet nostro non

egeat ministerio, honorem quern possimus pro nostro infirmitatis

modulo impendere nitimur, quo eundem humane fragilitatis
custodie credimus et speramus deputatum certis beatis spiriti-

bus angelicis certis fidelium animabus a summo celi opifice
misericorditer assignatis. Proinde celebrem ejusdem curie

paraniniplii Sancti, videlicet, Gabrielis memoriam cujus bene-

ficium, Divina volente clemencia, frequenter sensimus nobis

profuisse, sicut possimus lionorare cupientes, Ecclesiam Sancti

Brueredi in Cornubia, cujus advocacio ex nostra canonica adqui-
sicione ad nos pertinere dinoscitur, dilectis filiis Decano et

Capitulo Exoniensi nostro in proprios usus assignamus et assig-
natam presentis attestacione scripture appropriamus in forma
inferius arinotata perpetuo possidendam, videlicet, quod prefati
Decanus et Capitulum et eorum successores singulis annis